
ZARZĄDZENIE NR 119/21 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych 
w zakresie rozwoju sportu w Gminie Kruszwica w 2022 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały nr XLIX/559/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 10 listopada 
2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu 
w Gminie Kruszwica (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 203, poz. 2805) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 9 grudnia 2021 r. na realizację zadań 
w zakresie rozwoju sportu w Gminie Kruszwica w 2022 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA57F38-74DD-4D90-9E70-5A476148B9DC. Przyjęty Strona 1



 

 

 

Załącznik do 

Zarządzenia nr 119/21 

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 31 grudnia 2021. r. 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji /w zł/ 

1. 
Klub Wioślarski 

„Gopło” Kruszwica 
Szkolenie dzieci i młodzieży w wioślarstwie 96 000,00 

2. 

Kruszwickie 

Stowarzyszenie 

Ludowe Zespoły 

Sportowe 

Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych piłki 

nożnej i zawodach lekkiej atletyki klubów 

zrzeszonych w Kruszwickim Stowarzyszeniu 

Ludowe Zespoły Sportowe 

83 000,00 

3. 

Inowrocławski 

Klub Sportowy 

„KARATE” 

Szkolenie, udział w rozgrywkach sportowych 

zawodników Sekcji Karate w Kruszwicy 
4 000,00 

4. 

Miejsko – Ludowy 

Klub Sportowy 

„PIAST” 

Kruszwica 

Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych oraz udział  

w rozgrywkach ligowych i indywidualnych  

w zakresie tenisa stołowego w 2022 r. 

20 000,00 

5. 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„BASKET 2010” 

Kruszwica 

Udział w rozgrywkach ligowych oraz szkolenie  

w zakresie koszykówki 
34 000,00 

6. 
Klub Piłkarski 

„Gopło” Kruszwica 
Prowadzenie oraz udział kruszwickich drużyn  

w rozgrywkach ligowych piłki nożnej 
115 000,00 

7. 

Stowarzyszenie 

Kulturalno – 

Oświatowe „Nasz 

Dom” w Racicach 

Szkolenie i udział w rozgrywkach piłkarskich grupy 

orlików, młodzików i trampkarzy organizowanych 

przez K-PZPN 

8 000,00 

RAZEM: 360 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA57F38-74DD-4D90-9E70-5A476148B9DC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

